СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

 от  24 февраля 2011 года         № 345

г.Тихорецк

О внесении изменений в приложение к решению Совета муниципального
образования Тихорецкий район от 28 декабря 2010 года № 328 «О плане работы

Совета муниципального образования  Тихорецкий район на 2011 год»

 Во исполнение утвержденного председателем Законодательного
Собрания Краснодарского края В.А.Бекетовым плана мероприятий по
контролю за исполнением Закона Краснодарского края  от  28  июня  2007  года
№ 1267-КЗ  «Об участии граждан в охране общественного порядка в
Краснодарском крае», Совет муниципального образования Тихорецкий район
РЕШИЛ:

 1.Внести следующие изменения в приложение к решению Совета
муниципального образования Тихорецкий район от 28 декабря 2010 года № 328
«О плане работы Совета муниципального образования  Тихорецкий район на
2011 год»:

 1.1. абзацы 6, 10  раздела 1 «Вопросы, рассматриваемые на очередных
сессиях Совета муниципального образования Тихорецкий район» плана работы
Совета муниципального образования Тихорецкий район на 2011 год  дополнить
подпунктами следующего содержания:

 «-О ходе реализации Закона Краснодарского края от 28 июня 2007 года
№ 1267-КЗ  «Об участии граждан в охране общественного порядка в
Краснодарском крае» на территории муниципального образования Тихорецкий
район».

 2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на
заместителя председателя Совета муниципального образования Тихорецкий
район О.Г.Антифеева.
 4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
 5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Тихорецкий район                                                    В.М.Арефьев